Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2015 =? феврал.н 27-м.ш. № 136
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » февраля 2015 г. № 136
село Яльчики

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Яльчикского района, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Яльчикского района, утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 21 февраля 2014 г. № 73
Администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Яльчикского района, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Яльчикского района, утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 21 февраля 2014 г. № 73 «О Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов консолидированного бюджета Яльчикского района, своевременности и полноты выплаты заработной платы при главе администрации Яльчикского района», Горшкову Л.В. – главного специалиста – уполномоченного ГУ РО ФСС РФ по Чувашской Республике.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Н.П. Миллин